



**KringleXpressen.dk ApS**

Jegstrupvej 54  
8361 Hasselager  
CVR-nr. 36893141

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.11.2020

---

**Anders Høy Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KringleXpressen.dk ApS

Jegstrupvej 54

8361 Hasselager

CVR-nr.: 36893141

Hjemsted: Hasselager

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Anders Høy Thomsen

Steffen Bagge

## Direktion

Anders Høy Thomsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og servicere virksomhed med online handel af dagligvarer og udvikling udleje og salg af software dertil og andre tjenesteydelser i forbindelse dermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 164 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>220.132</b>	<b>319.530</b>
Personaleomkostninger	3	0	(430)
<b>Driftsresultat</b>		<b>220.132</b>	<b>319.100</b>
Andre finansielle omkostninger		(60.324)	(77.407)
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.808</b>	<b>241.693</b>
Skat af årets resultat		4.400	0
<b>Årets resultat</b>		<b>164.208</b>	<b>241.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		164.208	241.693
<b>Resultatdisponering</b>		<b>164.208</b>	<b>241.693</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.819	331.537
Udskudt skat	4	202.400	198.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.219</b>	<b>529.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>294.219</b>	<b>529.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>294.219</b>	<b>529.537</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.139.914)	(1.304.122)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.089.914)</b>	<b>(1.254.122)</b>
Bankgæld		707.279	919.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.264	152.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		463.530	445.701
Anden gæld		137.060	265.312
Periodeafgrænsningsposter		0	49
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.384.133</b>	<b>1.783.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.384.133</b>	<b>1.783.659</b>
<b>Passiver</b>		<b>294.219</b>	<b>529.537</b>

Going concern	1
Usikkerhed ved indregning og måling	2
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.304.122)	(1.254.122)
Årets resultat	0	164.208	164.208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.139.914)</b>	<b>(1.089.914)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for nuværende og eventuelle fremtidige mellemværender med selskabet, ligesom der overfor selskabets pengeinstitut er stillet kaution for alt mellemværende fra både legale og reelle ejere. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af forsæt drift.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et skatteaktiv med 202.400 kr. Indregning af dette aktiv er betinget af selskabets fremtidige indtjening i henhold til den lagte forretningsplan og tilhørende budgetter. Ledelsen vil nøje overvåge den fremtidige udvikling og foretage justeringer af de regnskabsmæssige værdier, hvis udviklingen nødvendiggør dette.

## 3 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre personaleomkostninger	0	430
	<b>0</b>	<b>430</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Udskudt skat

For nærmere oplysning om de særlige forudsætninger, som ligger til grund for indregning og måling af skatteaktivet henvises til årsrapportens note 2.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fortiz Invest som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant med 500.000 kr. i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser til sikkerhed for selskabets kassekredit. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2020 t.kr. 92.
